
UCHWAŁA NR XXIII/205/2012 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 17 grudnia 2012 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejsko-
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sośnicowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art.114 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr112 poz.654) oraz art.218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska Sośnicowice uchwala: 

§ 1. Udzielić dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Miejsko-Gminnemu 
Ośrodkowi Zdrowia w Sośnicowicach w wysokości 10 000 zł na realizację programu zdrowotnego o charakterze 
profilaktyczno-edukacyjnym w placówkach oświatowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QGOEA-LMMYF-EDYLI-DNTXQ-MKYOC. Podpisany




